quale risulta trascritta apposita domanda giudiziale anteriormente al pignoramento. 

Regolarità edilizia: conforme. 

Prezzo base di vendita: euro 148.400,00 (centoquarantottomilaquattrocento/00) 

(valore stimato in perizia € 182.600,00) 

Offerta minima: euro 111.300,00 (centoundicimilatrecento/00) (75% del prezzo base) 

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a euro 111.300,00 (offerta minima) 

Rilancio minimo: euro 3.000,00 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto 

* * * 

Custode Giudiziario: IVG Srl, Via del Brennero 81, Pisa - tel.